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ORDEN DE COMPRA.

NUMERO O. DE COMPRA :
FECHA O. DE COMPRA :

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

1711

viemes, 07 de ocubre de 2018

TOTAL ORDEN DE COMPRA:

34.750,00

CUENTA PRESUPUESTARIA

PRESUPUESTO VIGENTE

MONTO COMPROMETIDO

MONTO ORDEN DE COMPRA

SALDO VIGENTE

2152401007006-4

8.062 000

7.283.791

34.750
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